

File No.: 04-1000-20-2023-497

August 9, 2023

s.22(1)

Dear s.22(1)

Re: **Request for Access to Records under the Freedom of Information and Protection of Privacy Act (the "Act")**

I am responding to your request of August 8, 2023 under the ***Freedom of Information and Protection of Privacy Act*** for:

The City's contracts with PaybyPhone.

This information is publicly available. You can find the contract with PayByPhone on the City of Vancouver's website at the following link: <https://vancouver.ca/files/cov/2021-062-release.pdf>.

All other additional responsive records are attached.

Under section 52 of the Act, and within 30 business days of receipt of this letter, you may ask the Information & Privacy Commissioner to review any matter related to the City's response to your FOI request by writing to: Office of the Information & Privacy Commissioner, info@oipc.bc.ca or by phoning 250-387-5629.

If you request a review, please provide the Commissioner's office with: 1) the request number (#04-1000-20-2023-497); 2) a copy of this letter; 3) a copy of your original request; and 4) detailed reasons why you are seeking the review.

Yours truly,

Kevin Tuerlings, FOI Case Manager, for

[Signed by Kevin Tuerlings]

Cobi Falconer, MAS, MLIS, CIPP/C
Director, Access to Information & Privacy
cobi.falconer@vancouver.ca
453 W. 12th Avenue Vancouver BC V5Y 1V4

If you have any questions, please email us at foi@vancouver.ca and we will respond to you as soon as possible. Alternatively, you can call the FOI Case Manager at 604-871-6584.

Encl. (Response Package)

:dl

AMENDING AGREEMENT (NO. 2)

THIS AGREEMENT (this "Amending Agreement") is made as of the 29th day of July, 2022

BETWEEN:

PAYBYPHONE TECHNOLOGIES INC., Suite 403, 1168
Hamilton Street, Vancouver, British Columbia, V6B 2S2

(the "Service Provider")

AND:

CITY OF VANCOUVER, 453 West 12th Avenue, Vancouver,
British Columbia, V5Y 1V4

(the "City")

WHEREAS the Service Provider and the City entered into a Mobile Parking Payment Services Agreement (PS20160599) dated September 6, 2017 with respect to the supply of a mobile parking payments system (the "Agreement"); and

WHEREAS the Service Provider and the City wish to amend the Agreement;

NOW THEREFORE, in consideration of the mutual covenants and promises made by the Service Provider and the City and other good and valuable consideration, the receipt and sufficiency of which each of the Service Provider and the City acknowledge, the Service Provider and the City agree to amend the Agreement as follows:

1. TERM

Section 6.0 of the Agreement is amended by extending the Term through to September 6, 2023.

2. FURTHER PROVISIONS OF THIS AMENDING AGREEMENT

Unless otherwise defined in this Amending Agreement No. 2, capitalized terms used herein will have the meanings ascribed thereto in the Agreement.

3. RATIFICATION OF TERMS

The parties hereby ratify the terms and conditions of the Agreement, except as varied in this Amending Agreement No. 2, and agree that except as amended by this Amending Agreement, the Agreement will continue in full force and effect.

4. COUNTERPARTS

This Amending Agreement No. 2 may be executed in any number of counterparts. All counterparts, taken together, constitute one instrument. A party may execute this Amending Agreement No. 2 by signing any counterpart.

5. ELECTRONIC EXECUTION

Delivery of an executed signature page to this Amending Agreement No. 2 by either party by electronic transmission shall be as effective as delivery of a manually executed copy of this Amending Agreement No. 2 by such party.

IN WITNESS WHEREOF this Amending Agreement No. 2 has been executed as of the day and year first above written by and on behalf of the parties by their duly authorized signatories:

PAYBYPHONE TECHNOLOGIES INC.

DocuSigned by:
Nick Hamill
Signature

Nick Hamill, VP Finance
Name, Title

Signature

Name, Title

CITY OF VANCOUVER

[Handwritten Signature]
Signature

Lon LaClaire, GM, Engineering Services
Name, Title

Huan Ngo
Signature

Digitally signed by Huan Ngo
Date: 2022.08.03 13:56:11 -07'00'

Huan Ngo, Category Manager
Name, Title

[Handwritten Signature]
Signature

Digitally signed by NEV65
Date: 2022.08.03 14:27:11 -07'00'

Alexander Ralph, Chief Procurement Officer
Name, Title